
Turistický vlak „Český Ráj“ 
Jízdní řád: 
PŘÍJEZD ODJEZD  PŘÍJEZD ODJEZD 

 8:24 Praha Vršovice  I  

8:28 8:38 Praha hl.n 19:13 I 
8:44 8:45 Praha-Libeň 19:06 19:07 
9:20 9:28 Nymburk město 18:26 18:32 
9:46 9:48 Křinec 18:09 18:11 
9:55 9:56 Rožďalovice 18:02 18:03 
10:05 10:07 Kopidlno 17:53 17:54 
10:27 10:31 Jičín 17:33 17:36 
10:36 10:37 Železnice 17:26 17:27 
10:41 10:42 Jinolice 17:21 17:22 
10:45 10:46 Libuň 17:15 17:18 
10:54 10:55 Rovensko p.Troskami 17:04 17:07 
10:57 10:58 Ktová 17:01 17:01 
11:00 11:01 Borek pod Troskami 16:58 16:58 
11:04 11:05 Hrubá Skála 16:54 16:55 
11:07 11:08 Karlovice-Sedmihorky 16:51 16:52 
11:12 11:13 Turnov město 16:46 16.47 
11:19  Turnov  16:41 

 
 
 

 

 


